
ITER 14916/21 

 
 

GIUNTA REGIONALE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DPB006/540 DEL 11/11/2021 

DIPARTIMENTO RISORSE 

SERVIZIO   ENTRATE 

UFFICIO   GESTIONE ORDINARIA TASSA AUTOMOBILISTICA 

 

OGGETTO: Rettifica della determinazione DPB006/314 del 30.09.2021 avente ad oggetto 

“Affidamento dei servizi a monte e a valle del recapito degli atti tributari della Regione Abruzzo – 

Pagamento fatture n. 16/2100500, n. 16/2100501, n. 16/2100502, n. 16/2100503 e nota di credito n. 

16/2100549, tutte del 31.08.2021, SELECTA INDUSTRIAL OPERATIONS S.p.A., CIG 

844493874B”. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

PREMESSO 

- che con determinazione DPB006/314 del 30.09.2021, avente ad oggetto “Affidamento dei 

servizi a monte e a valle del recapito degli atti tributari della Regione Abruzzo – Pagamento 

fatture n. 16/2100500, n. 16/2100501, n. 16/2100502, n. 16/2100503 e nota di credito n. 

16/2100549, tutte del 31.08.2021, SELECTA INDUSTRIAL OPERATIONS S.p.A., CIG 

844493874B”, si è provveduto a liquidare e pagare il complessivo importo di € 24.212,49, di 

cui imponibile € 19.846,30 ed IVA per € 4.366,19, soggetto a scissione dei pagamenti; 

- che le predette fatture fanno riferimento alla fornitura di servizi realizzata da SELECTA 

INDUSTRIAL OPERATIONS S.p.A. nel corso dell’anno 2021; 

- che, per il principio di competenza l’esecuzione delle registrazioni contabili di liquidazione e 

pagamento delle fatture n. 16/2100500, n. 16/2100501, n. 16/2100502, n. 16/2100503 e nota di 

credito n. 16/2100549, tutte del 31.08.2021, deve trovare imputazione sull’esercizio 2021; 

- che, erroneamente, la determinazione DPB006/314 del 30.09.2021 indicava, al punto 1) del 

determinato, l’impegno n. 5534/2020 per l’imputazione delle predette registrazioni contabili e 

che si rende, pertanto, necessario procedere alla rettifica dell’annualità contabile di 

imputazione. 

DATO ATTO che con determinazione DPB006/390 del 09.12.2020 era stato registrato, a tal uopo, 

l’impegno n. 5536/2021, che presenta la necessaria disponibilità. 

 

DETERMINA 
 

1) di rettificare il punto 1) della determinazione DPB006/314 del 30.09.2021, sostituendo 

l’impegno n. 5534/2020, ivi indicato, con l’impegno n. 5536/2021, fermo il resto;  



 

2) di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Bilancio e Ragioneria per gli 

adempimenti richiesti. 

 
 

L’Estensore 

Dott.ssa Cinzia De Michele 

(firmato elettronicamente) 

 Il Responsabile dell’Ufficio 

Dott.ssa Cinzia De Michele 

(firmato elettronicamente) 
  

Il Dirigente del Servizio 

Dott.ssa Barbara Mascioletti 

(firmato digitalmente) 

  


